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FŐVÁROSI VÁLASZTÁSI 

BIZOTTSÁG 

 

 

*1000094408963* ikt. szám: [Iktatószám] 
*1000094408963* 

 

Jegyzőkönyv  

Készült: 

 

 
a Fővárosi Választási Bizottság 2019. augusztus 9-én 13:30 órai kezdettel, a Budapest V. 

kerület, Városház u. 9-11. szám alatti, 301. szobacsoport tárgyalójában megtartott üléséről. 

Jelen vannak: Dr. Temesi István 

Dr. Orosz Mária 

Dr. Vértesy László 

 

 FVI munkatársai: 

   

N a p i r e n d  

1. Kulcs a városhoz, kulcs a közélethez Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

2. Ozvena Budapesti Szlovák Kórus nyilvántartásba vételi kérelme 

3. Közös Esély Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

4. Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület nyilvántartásba veteli kérelme 

5. XIII. Kerületi Lokálpatrióták Egyesülete nyilvántartásba vételi kérelme 

6. Civilek Élhető Létéért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

7. Diósdiak a Városért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Dr. Temesi István: Az ülést megnyitja, köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a Fővárosi Választási 

Bizottság mindhárom tagja jelen van, így a Bizottság határozatképes. Javasolja a Fővárosi Választási Iroda 

napirendi javaslatának elfogadását. 

(Szavazás) 

A napirendi javaslatot a Bizottság egyhangúlag elfogadja. 

1.  Kulcs a városhoz, kulcs a közélethez Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme. 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 
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Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

50/2019. (VIII. 9.) FVB számú határozatával 

a Kulcs a városhoz, kulcs a közélethez Egyesület (székhelye: 1093 Budapest, Közraktár u. 24. mfsz.5/B.), 

mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, három igen szavazattal, egyhangúlag, a következő 

döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Kulcs a városhoz, kulcs a közélethez Egyesület elnevezésű 

egyesületet, mint jelölő szervezetet a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi 

általános választásán nyilvántartásba veszi. 

 

2. Ozvena Budapesti Szlovák Kórus nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

51/2019. (VIII. 9.) FVB számú határozatával 

az Ozvena Budapesti Szlovák Kórus (székhelye: 1131 Budapest, Jász u. 94.), szlovák nemzetiségi szervezet, 

mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, három igen szavazattal, egyhangúlag, a következő 

döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság az Ozvena Budapesti Szlovák Kórus elnevezésű egyesületet, mint 

jelölő szervezetet a szlovák nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. napjára kitűzött 

általános választásán nyilvántartásba veszi. 

 

3. Közös Esély Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

52/2019. (VIII. 9.) FVB számú határozatával 
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a Közös Esély Egyesület (székhelye: 1193 Budapest, Bocskai u. 39. fsz. 2.), roma nemzetiségi szervezet, mint 

jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, három igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést 

hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Közös Esély Egyesület elnevezésű egyesületet, mint jelölő 

szervezetet a roma nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. napjára kitűzött 

általános választásán nyilvántartásba veszi. 

 

4. Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

53/2019. (VIII. 9.) FVB számú határozatával 

a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület (székhelye: 1088 Budapest, Baross u. 41.), görög nemzetiségi 

szervezet, mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, három igen szavazattal, egyhangúlag, a 

következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesület elnevezésű 

egyesületet, mint jelölő szervezetet a görög nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. 

napjára kitűzött általános választásán nyilvántartásba veszi. 

 

5. XIII. Kerületi Lokálpatrióták Egyesülete nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

54/2019. (VIII. 9.) FVB számú határozatával 

a XIII. Kerületi Lokálpatrióták Egyesülete (székhelye: 1132 Budapest, Váci út 50. 7/4.), mint jelölő szervezet 

nyilvántartásba vétele ügyében, három igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a XIII. Kerületi Lokálpatrióták Egyesülete elnevezésű egyesületet, 

mint jelölő szervezetet a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános 

választásán nyilvántartásba veszi. 
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6. Civilek Élhető Létéért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

55/2019. (VIII. 9.) FVB számú határozatával 

a Civilek Élhető Létéért Egyesület (székhelye: 2721 Pilis, Botond u. 4313. hrsz.), mint jelölő szervezet 

nyilvántartásba vétele ügyében, három igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Civilek Élhető Létéért Egyesület elnevezésű egyesületet, mint 

jelölő szervezetet a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános 

választásán nyilvántartásba veszi. 

 

7. Diósdiak a Városért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

56/2019. (VIII. 9.) FVB számú határozatával 

a Diósdiak A Városért Egyesület (székhelye: 2049 Diósd, Gárdonyi u. 3.), mint jelölő szervezet nyilvántartásba 

vétele ügyében, három igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Diósdiak A Városért Egyesület elnevezésű egyesületet, mint jelölő 

szervezetet a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásán 

nyilvántartásba veszi. 

Dr. Temesi István: Az ülést 13:44 órakor berekeszti. 

 

Dr. Temesi István s.k. 

Fővárosi Választási Bizottság 

elnök 

 


